
UCHWAŁA NR IX/69/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy na 2025 rok Rady Miejskiej w Trzcielu i komisji stałych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 1 i § 70 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Trzciel stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr II/12/2002 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 12 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 115, poz. 1622), zmieniona uchwałą Nr IX/69/2007 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 
28 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 90, poz. 1240), zmieniona uchwałą Nr XXXII/254/2009 
Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 5 listopada 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 13, poz. 180) oraz 
zmieniona uchwałą Nr XLV/352/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 12 października 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego 2018 poz. 2390), Rada Miejska w Trzcielu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plany pracy na 2025 rok: 

1. Rady Miejskiej w Trzcielu - stanowiący załącznik nr 1. 

2. Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 2. 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy Rady Miejskiej - 

stanowiący załącznik nr 3. 

4. Komisji Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego - stanowiący załącznik nr 4. 

5. Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Kultury Fizycznej - stanowiący załącznik nr 5. 

6. Komisja Oświaty, Wychowania i Kultury - stanowiący załącznik nr 6. 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa na posiedzeniach, odbywających się w miarę potrzeby. Raz 
do roku Komisja składa Radzie Miejskiej sprawozdanie ze swojej działalności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Trzcielu oraz 

Przewodniczącym komisji stałych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC11CE-C966-4B98-AE55-351557BD3B02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/69/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Trzcielu na 2025 rok 

L.p. Termin Sesji Tematy sesji 
1. Styczeń/Luty 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w 2024 r. 
3. Sprawozdanie z realizacji planów pracy komisji Rady Miejskiej w 2024 r. 
4. Sprawy różne. 

2. Marzec 1. Funkcjonowanie "Centrum Kultury" w Trzcielu: 
a/ sprawozdanie z realizacji zadań kulturalnych za 2024 r. 
b/ informacja "Centrum Kultury" z planu zadań do realizacji w 2025 r. 
2. Funkcjonowanie „Biblioteki Publicznej” w Trzcielu: 
a/ sprawozdanie z realizacji zadań kulturalnych za 2024 r. 
b/ informacja „Biblioteki Publicznej” z planu zadań do realizacji w 2025 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
4. Sprawy różne. 

3. Kwiecień 1. Sprawozdanie z zakresu usług społecznych za 2024 r. 
2. Informacja z planu zadań do realizacji usług społecznych w 2025 r. 
3. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 
społecznej i demograficznej. 
4. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu za 
2024 r. 
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
za 2024 r. 
6. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.  
7. Sprawy różne. 

4. Maj 1. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Trzciel za 
2024 r. 
2. Informacja o zabezpieczeniu przeciwpożarowym na terenie Gminy Trzciel za 
2024 r. 
3. Informacja z działalności Przedsiębiorstwa Ochrony Środowiska „Mrówka” za 
2024 r. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
5. Sprawy różne. 

5. Czerwiec 1. Sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy Trzciel za 2024 rok: 
a/ podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdań finansowych 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Trzciel za 2024 r. 
b/ podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Trzciel za 2024 r. 
2. Debata nad przedstawionym Raportem o stanie Gminy Trzciel za 2024 r. 
3. Projekty organizacyjne szkół i przedszkoli na rok szkolny 2025/2026 ze 
szczególnym uwzględnieniem sytuacji kadrowej. 
4. Informacja dyrektorów placówek z przebiegu konkursów, olimpiad oraz inne 
osiągnięcia uczniów w roku szkolnym 2024/2025 oraz wstępnych wynikach 
sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych. 
5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
6. Sprawy różne. 

6. Lipiec - przerwa urlopowa - 
7. Sierpień - przerwa urlopowa - 
8. Wrzesień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC11CE-C966-4B98-AE55-351557BD3B02. Podpisany Strona 1



2. Sprawy różne. 
9. Październik 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Trzciel w roku 

szkolnym 2025/2026. 
2. Analiza oświadczeń majątkowych za 2024 r. 
3. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków na 2026 r. 
4. Prace nad projektem budżetu na 2026 r. 
5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
6. Sprawy różne. 

10. Listopad 1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków na 2026 r. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

11. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy Rady Miejskiej w Trzcielu na 2026 r. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzciel na 2026 r. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2026 
r. 
4. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
5. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC11CE-C966-4B98-AE55-351557BD3B02. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/69/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu na 2025 rok 

L.p. Termin Sesji Tematy sesji 
1.   I kwartał 2025 

r. 
1. Realizacja dowozów dzieci do szkół – marzec 2024 r. 
2. Sprawy różne. 

2. II kwartał 2025 ` 
r. 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Trzciel za 2024 r. 
2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Trzciela do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
3. Kontrola plaż gminnych z przygotowania do sezonu letniego /wyjazdowa/. 
4. Sprawy różne. 

3. III kwartał 2025 
r. 

1. Kontrola wybranej inwestycji prowadzonej przez Gminę Trzciel w 2025 r. 
2. Sprawy różne. 

4. IV kwartał 2025 
r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Trzciel na 2026 r. 
2. Podjęcie/Przegłosowanie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2026 r. 
3. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC11CE-C966-4B98-AE55-351557BD3B02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/69/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy Rady Miejskiej 
w Trzcielu na 2025 rok 

L.p. Termin Sesji Tematy sesji 
1. Styczeń/Luty 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
2. Marzec 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
3. Kwiecień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
4. Maj 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
5. Czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Trzciel za 2024 r. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

6. Lipiec - przerwa urlopowa - 
7. Sierpień - przerwa urlopowa -  
8. Wrzesień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
9. Październik 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków na 2026 r. 
3. Sprawy różne. 

10. Listopad 1. Omówienie projektu budżetu Gminy Trzciel na 2026 r. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

11. Grudzień 1. Podjęcie/Przegłosowanie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy Rady Miejskiej w Trzcielu 
na 2026 r.  
2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetu Gminy Trzciel na 2026 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
4. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC11CE-C966-4B98-AE55-351557BD3B02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/69/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji  Ekologii Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu na 
2025 rok 

L.p. Termin Sesji Tematy sesji 
1. Styczeń/Luty 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
2. Marzec 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
3. Kwiecień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
4. Maj 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego i ochronie przeciwpożarowej na 

terenie Gminy Trzciel za 2024 r. 
2. Informacja z działalności Przedsiębiorstwa Ochrony Środowiska „Mrówka” za 
2024 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
4. Sprawy różne. 

5. Czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Trzciel za 2024 r. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

6. Lipiec - przerwa urlopowa - 
7. Sierpień - przerwa urlopowa - 
8. Wrzesień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
9. Październik 1. Zaopiniowanie propozycji stawek podatku rolnego, leśnego, podatku od 

nieruchomości na 2026 r. 
2. Prace nad projektem budżetu na 2026 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
4. Sprawy różne. 

10. Listopad 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Sprawy różne. 

11. Grudzień 1. Podjęcie/Przegłosowanie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Ekologii 
Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu na 2026 r. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2026 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
4. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC11CE-C966-4B98-AE55-351557BD3B02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/69/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji  Zdrowia, Opieki Socjalnej i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Trzcielu na 
2025 rok 

L.p
. 

Termin Sesji Tematy sesji 

1. Styczeń/Luty 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Sprawy różne. 

2. Marzec 1. Plan imprez kulturalno-sportowych w Gminie Trzciel na 2025 r.  
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

3. Kwiecień 1. Informacja z zakresu usług społecznych za 2024 r.  
2. Informacja z planu zadań do realizacji usług społecznych w 2025 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu za 
2024 rok 
4. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania  
Problemów Alkoholowych za 2024 r.  
5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
6. Sprawy różne.  

4. Maj 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Sprawy różne. 

5. Czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Trzciel za 2024 r. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

6. Lipiec - przerwa urlopowa - 
7. Sierpień - przerwa urlopowa - 
8. Wrzesień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 

2. Sprawy różne. 
9. Październik 1. Zaopiniowanie propozycji stawek podatku rolnego, leśnego, podatku od 

nieruchomości na 2026 r. 
2. Prace nad projektem budżetu na 2026 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
4. Sprawy różne. 

10. Listopad 1. Podjęcie/Przegłosowanie uchwały w sprawie planu pracy Komisji  Zdrowia, 
Opieki Socjalnej i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Trzcielu na 2026 r. 
2.  Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

11. Grudzień 1. Podjęcie/Przegłosowanie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Ekologii 
Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu na 2026 r. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2026 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
4. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC11CE-C966-4B98-AE55-351557BD3B02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/69/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji  Oświaty, Wychowania i Kultury Rady Miejskiej w Trzcielu na 2025 rok 

L.p. Termin Sesji Tematy sesji 
1. Styczeń/Luty 1. Plan pracy placówek upowszechniania kultury na okres ferii zimowych. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

2. Marzec 1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy placówek upowszechniania kultury za okres 
ferii zimowych. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

3. Kwiecień 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Sprawy różne. 

4. Maj 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Sprawy różne. 

5. Czerwiec 1. Informacja na temat projektów organizacyjnych szkół i przedszkoli na rok szkolny 
2025/2026. 
2. Plan pracy placówek upowszechniania kultury na okres wakacji.  
3. Projekty organizacyjne szkół i przedszkoli na rok szkolny 2025/2026 ze 
szczególnym uwzględnieniem sytuacji kadrowej. 
4. Informacja dyrektorów placówek z przebiegu konkursów, olimpiad oraz inne 
osiągnięcia uczniów w roku szkolnym 2024/2025 oraz wstępnych wynikach 
sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych. 
5. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
6. Sprawy różne. 

6. Lipiec - przerwa urlopowa - 
7. Sierpień - przerwa urlopowa - 
8. Wrzesień 1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy placówek upowszechniania kultury podczas 

wakacji. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy różne. 

9. Październik 1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 
2025/2026:  
- ocena bazy dydaktycznej, 
- organizacja procesu dydaktyczno-wychowawczego,  
- dowożenie dzieci do szkół i przedszkoli. 
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawy bieżące . 

10. Listopad 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
2. Sprawy różne. 

11. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy Komisji  Oświaty, Wychowania i Kultury Rady 
Miejskiej w Trzcielu na 2026 r.  
2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2026 r. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
4. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC11CE-C966-4B98-AE55-351557BD3B02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z powyższym przedkłada się do zatwierdzenia plan pracy Rady Miejskiej oraz Komisji Stałych 
na 2025 rok, wypracowany z uwzględnieniem spraw zgłaszanych przez komisje Rady, komórki organizacyjne 
Urzędu Miejskiego oraz gminne jednostki organizacyjne. Rada, zgodnie z zaistniałymi potrzebami, może na 
bieżąco dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BC11CE-C966-4B98-AE55-351557BD3B02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/69/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej w Trzcielu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy Rady Miejskiej w Trzcielu na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji  Ekologii Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji  Zdrowia, Opieki Socjalnej i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Trzcielu na 2025 rok
	Załącznik 6 - Plan pracy Komisji  Oświaty, Wychowania i Kultury Rady Miejskiej w Trzcielu na 2025 rok
	Uzasadnienie


